
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №60 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198261, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 112 к.3, тел/факс: 750-27-77 

ИНН/7805145330  КПП /780501001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.03.2025 №28/1 - ОД 

 
 

В соответствии с пунктом 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 14 

июня 2022 г. № Пр-1049ГС по итогам заседания Президиума Государственного Совета 

Российской Федерации 25 мая 2022 г. и с целью организации работы по поэтапному 

внедрению в Санкт-Петербурге Программы просвещения родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по поэтапному внедрению 

Программы просвещения родителей в ГБДОУ детском саду № 60 Кировского района 

старшего воспитателя.  

2. Сформировать творческую группу по поэтапному внедрению Программы просвещения 

родителей. Срок- 20.03.2025  

3. Творческой группе:  

- разработать проект положения о творческой группе по поэтапному внедрению 

Программы просвещения родителей в ГБДОУ детском саду № 60 Кировского района 

Санкт-Петербурга. Срок- 20.03.2025  

- разработать дорожную карту по поэтапному внедрению Программы просвещения в 

ГБДОУ д/с № 60 Кировского района Санкт-Петербурга. Срок- 20.03.2025  

- представить проект положения и дорожную карту на педагогическом совете ГБДОУ 

детского сада № 60 для обсуждения. Срок- 20.03 2025  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                 Н.В. Еникеева 

 

 


		2025-06-20T12:19:46+0200
	Еникеева Наталья Викторовна




